РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СО ВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Клетня

О назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта планировки и
проекта межевания по объекту «Газопровод
межпоселковый д.Романовка Клетнянского
района Брянской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Клетнянского муниципального района, Положением
об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном
образовании «Клетнянский муниципальный район»:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта планировки
и проекта межевания по объекту «Газопровод межпоселковый д.Романовка
Клетнянского района Брянской области» на 19 апреля 2022 года в 15.00 по
адресу: 242820, п.Клетня, ул. Ленина, д.92 (зал заседаний администрации
района).

2. С целью подготовки и проведения публичных слушаний утвердить
организационный комитет в следующем составе:

Немцов А.В. -  начальник отдела капитального строительства и
архитектуры;

Фещенко Е.В. -  начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом;

Лешкович А.В. -  главный специалист отдела капитального
строительства и архитектуры;

Политыкин В.В. -  председатель постоянной комиссии по работе с
правоохранительными органами, правовому регулированию, по связям со
СМИ и общественными организациями.

3. Разместить информацию о проведении публичных слушаний , а
также проект планировки и проект межевания по объекту «Газопровод
межпоселковый д.Романовка Клетнянского района Брянской области»в сети
Интернет на официальном сайте администрации района (www.adm-
kletnya.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

от 15.03.2022г.

Глава Клетнянского района у*  Е.В.Карлова